
備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【切り昆布】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)      2,950.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

石井商事運輸 株式会社 
    2,950.00 

落札 
   

株式会社 鈴木屋     3,555.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【切り昆布】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)      2,950.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

石井商事運輸 株式会社 
    2,950.00 

落札 
   

株式会社 鈴木屋     3,555.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【切り昆布】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)      2,950.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

石井商事運輸 株式会社 
    2,950.00 

落札 
   

スルガ商事 有限会社     2,970.00    

株式会社 鈴木屋     3,555.00    

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【切り昆布】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)      2,950.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

石井商事運輸 株式会社 
    2,950.00 

落札 
   

スルガ商事 有限会社     2,970.00    

株式会社 鈴木屋     3,555.00    

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【切り昆布】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)      2,950.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

石井商事運輸 株式会社 
    2,950.00 

落札 
   

株式会社 鈴木屋     3,555.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【切り昆布】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)      2,950.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

石井商事運輸 株式会社 
    2,950.00 

落札 
   

株式会社 鈴木屋     3,555.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【切り昆布】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)      2,950.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

石井商事運輸 株式会社 
    2,950.00 

落札 
   

株式会社 鈴木屋     3,555.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【切り昆布】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)      2,950.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

石井商事運輸 株式会社 
    2,950.00 

落札 
   

株式会社 鈴木屋     3,555.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【焼きのり(12 裁５切詰)】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)         5.30 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
       5.30 

落札 
   

株式会社 ミクニ        5.40    

株式会社 鈴木屋        5.45    

株式会社 野口食品        5.90    

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【焼きのり(12 裁５切詰)】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)         5.30 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
       5.30 

落札 
   

株式会社 ミクニ        5.40    

株式会社 鈴木屋        5.45    

株式会社 野口食品        5.90    

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【焼きのり(12 裁５切詰)】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)         5.30 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
       5.30 

落札 
 
 

 
 

 

株式会社 鈴木屋        5.45    

横浜太平商事 株式会社        6.30    

株式会社 ミクニ         無効     

     

     

     

     

 
 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【焼きのり(12 裁５切詰)】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)         5.30 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
       5.30 

落札 
   

株式会社 ミクニ        5.40    

株式会社 鈴木屋        5.45    

横浜太平商事 株式会社        6.30    

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【焼きのり(12 裁５切詰)】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)         5.30 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
       5.30 

落札 
   

株式会社 鈴木屋        5.45    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【焼きのり(12 裁５切詰)】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)         5.30 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
       5.30 

落札 
   

株式会社 鈴木屋        5.45    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【焼きのり(12 裁５切詰)】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)         5.30 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
       5.30 

落札 
   

株式会社 鈴木屋        5.45    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【焼きのり(12 裁５切詰)】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)         5.30 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
       5.30 

落札 
   

株式会社 鈴木屋        5.45    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【★ 米サラダ油】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)       760.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 野口食品 
     760.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【★ 米サラダ油】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)       750.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

畠山物産 株式会社 
     750.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【★ 米サラダ油】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)       760.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

横浜太平商事 株式会社 
     760.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【★ 米サラダ油】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)       730.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 ミクニ 
     730.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【★ 米サラダ油】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)       755.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 アイセン 
     755.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【★ 米サラダ油】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)       750.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 ツナフーズ 
     750.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【★ 米サラダ油】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)       750.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

昭和油料 株式会社 
     750.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【★ 米サラダ油】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)       760.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

石井商事運輸 株式会社 
     760.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【★ 米白絞油】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)      4,000.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 野口食品 
    4,000.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【★ 米白絞油】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)      4,000.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

畠山物産 株式会社 
    4,000.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【★ 米白絞油】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)      4,050.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

横浜太平商事 株式会社 
    4,050.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【★ 米白絞油】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)      3,950.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 ミクニ 
    3,950.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【★ 米白絞油】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)      4,040.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 アイセン 
    4,040.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【★ 米白絞油】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)      4,000.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 ツナフーズ 
    4,000.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【★ 米白絞油】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)      4,000.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

昭和油料 株式会社 
    4,000.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【★ 米白絞油】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)      4,050.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

石井商事運輸 株式会社 
    4,050.00 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【まぐろ水煮(ﾌﾚｰｸ)】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)       820.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
     820.00 

落札 
   

株式会社 野口食品      899.00    

株式会社 鈴木屋     1,030.00    

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【まぐろ水煮(ﾌﾚｰｸ)】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)       820.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
     820.00 

落札 
   

株式会社 野口食品      960.00    

株式会社 鈴木屋     1,030.00    

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【まぐろ水煮(ﾌﾚｰｸ)】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)       820.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
     820.00 

落札 
   

株式会社 鈴木屋     1,030.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【まぐろ水煮(ﾌﾚｰｸ)】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)       820.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
     820.00 

落札 
   

株式会社 出雲屋      920.00    

横浜太平商事 株式会社      935.00    

株式会社 鈴木屋     1,030.00    

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【まぐろ水煮(ﾌﾚｰｸ)】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)       820.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
     820.00 

落札 
   

株式会社 出雲屋      920.00    

株式会社 アイセン      935.00    

株式会社 鈴木屋     1,030.00    

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【まぐろ水煮(ﾌﾚｰｸ)】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)       820.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
     820.00 

落札 
   

株式会社 アイセン      935.00    

株式会社 鈴木屋     1,030.00    

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【まぐろ水煮(ﾌﾚｰｸ)】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)       820.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
     820.00 

落札 
   

株式会社 アイセン      935.00    

株式会社 鈴木屋     1,030.00    

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年 11 月分一般食品類【まぐろ水煮(ﾌﾚｰｸ)】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年 10 月８日（水） 

契約金額(税抜)       820.00 円 

契約予定年月日  平成 26 年 10 月 20 日（月） 

業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

株式会社 名給 東京支店 
     820.00 

落札 
   

株式会社 薩田商店      930.00    

株式会社 鈴木屋     1,030.00    

     

     

     

     

     

 



○　金額には配送費等を含みます。

見積てん末書

件 名 (Ｇブロック)

契 約 期 間 平成26年11月１日～平成26年12月31日

4561 ひじき

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団

見 積 年 月 日 平成26年10月８日（水）

金 額 ( 税 抜 ) 1,070.00

決定

(株)薩田商店

契約予定年月日 平成26年10月20日

業 者 名 一 回 目 見 積 金 額 （ 円 ） 二 回 目 見 積 金 額 （ 円 ）
最 終 見 積 金 額
（ 円 ）

1,070.00



○　金額には配送費等を含みます。

契約予定年月日 平成26年10月20日

金 額 ( 税 抜 )

見積てん末書

件 名

見 積 年 月 日 平成26年10月８日（水）  10月９日(木)

210.00 円

契 約 期 間 平成26年11月１日～平成26年12月31日

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団

6074 (Ａ～Ｈブロック)★ オールスパイス12

決定

業 者 名 一 回 目 見 積 金 額 （ 円 ） 二 回 目 見 積 金 額 （ 円 ）
最 終 見 積 金 額
（ 円 ）

(株)鈴木屋

252.00 240.0 210.00



○　金額には配送費等を含みます。

見積てん末書

件 名 (Ａ～Ｈブロック)

契 約 期 間 平成26年11月１日～平成26年12月31日

★ ガーリック6093

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団

見 積 年 月 日 平成26年10月８日（水）

金 額 ( 税 抜 ) 220.00 円

決定

(株)名給

契約予定年月日 平成26年10月20日

業 者 名 一 回 目 見 積 金 額 （ 円 ） 二 回 目 見 積 金 額 （ 円 ）
最 終 見 積 金 額
（ 円 ）

220.00


